Peraturan Bupati Situbondo Nomor 35 Tahun 2024 

tentang tata Cara pemungutan Retribusi Daerah (Berita 
Daerah Kabupaten Situbondo Tahun 2024 Nomor 35). 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  : 
KESATU : Penghapusan Piutang Retribusi Pengujian Kendaraan 

Bermotor, sebesar Rp. 303.570.000,- (tiga ratus tiga juta lima 
ratus tujuh puluh ribu rupiah), dengan rincian : 
a. Rekapitulasi Piutang Retribusi Pengujian Kendaraan 

Bermotor yang sudah kadaluwarsa, sebagaimana tersebut 
dalam Lampiran I Keputusan ini; 

b. Daftar Kendaraan Bermotor yang sudah tidak dapat 
ditagih/dipungut retribusi, sebagaimana tersebut dalam